Guayaquil, 24 de abril 2013

Señor EDGAR ERMEL VELASCO OCHOA Ciudad

795-6>

Estimado señor:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que INMOBILIARIA AYANGUE S. A. (INYASA) en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reasignarlo como PRESIDENTE de la Compañía, por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía en forma individual, de acuerdo con el Estatuto Social vigente.

La Compañía INMOBILIAIRIA AYANGUE S. A. (INYASA), se constituyo el 07 de Febrero de 1963, ante el Notario Dr. Carlos Quinòñez e inscrita en al Registro Mercantil el 20 de Febrero de 1963.-

Atentamente,

NARCISA MARLENE ORELLANA TOLEDO
Secretario AD-HOC- de la Junta

RAZON: ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la INMOBILIARIA AYANGUE S. A.

(INYASA), para lo cual he sido elegido.

EDGÁR ERMEL VELASCO OCHOA C.C. 0906417027 Nacionalidad Ecuatoriana Guayaquil, Abril 24 de 2013

## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:18.762 FECHA DE REPERTORIO:24/abr/2013 HORA DE REPERTORIO:11:42

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil (E)/ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha trece de Junio del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA AYANGUE S.A. (INYASA), a favor de EDGAR ERMEL VELASCO OCHOA, de fojas 78.706 a 78.708, Registro Mercantil número 11.507.

ORDEN: 18762

Guayaquil, 17 de junio del 2013

REVISADO POR

AB. LUIS IDROVO MURILLO
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADO

Documentación y Archivos Tyrendekcia de compañas de Guataque

18 JUL 2013

Hora Distathreno

BETARRE